
 
 

1 

 
 
 
 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED 
ESECUZIONE DEI LAVORI: “TORRENTE CHIARAVAGNA SISTEMAZIONE ADEGUAMENTO 
DELLE SEZIONI D’ALVEO IN CORRISPONDENZA DELL’AREA PIAGGIO”.                  
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. 
 
DENOMINAZIONE INDIRIZZI e PUNTI di CONTATTO: 
 
Stazione appaltante: COMUNE DI GENOVA – ente locale territoriale. 
 
Informazioni di carattere amministrativo: STAZIONE UNICA APPALTANTE DEL COMUNE - Via Ga-
ribaldi 9 Genova 16124 Tel. 010557-2190 2335 2292 - Fax 0105572240  
e-mail ccontratti@comune.genova.it - posta elettronica certificata garecontratticomge@postecert.it 
 
Responsabile del Procedimento: Ing. STEFANO PINASCO in servizio presso Direzione  Opere I-
drauliche e Sanitarie, tel. 0105574901 Fax 0105574941 e-mail spinasco@comune.genova.it. 
 
Bando pubblicato Albo Pretorio del Comune di Genova: dal 29/12/2015, sulla Gazzetta Ufficiale 
Repubblica Italiana Serie V Speciale n. 1  del 4.1.2016 e Gazzetta Ufficiale Europea pubblicato n. 
GUS/S S253 del 31.12.2015 nonché sui siti:  Comune di Genova  - Regionale - Ministeriale dal    
29/12/2015 
  
 
Si rende che per le motivazioni di cui alla determinazione dirigenziale della Direzione Opere Idrauliche 
e Sanitarie  n. 2016-183.0.0.-5 adottata ed esecutiva in data 27 gennaio 2016 e in particolare per errori 
contenuti in alcuni elaborati progettuali, la presente procedura di gara è stata annullata in autotutela. 
Conseguentemente il bando di gara viene ritirato. Seguira reindizione della procedura. 
 
 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE       
            Dott.ssa Cinzia MARINO                   

  (documento sottoscritto digitalmente) 

 

mailto:ccontratti@comune.genova.it
mailto:spinasco@comune.genova.it

